
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

  25 травня  2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №  295 
 

 
 

  

   ⌐                                                            ¬ 

Про відмову  у внесенні зміни в адре- 

су нерухомого майна в разі упоряд- 

кування  нумерації об’єкта нерухо- 

мого майна на вулиці Володимира 

Великого, 16а 
 

 

 

 

        Розглянувши заяву приватного підприємства «Укрексімтур» від 30.04.2021 

реєстраційний номер 577725-2021 про  внесення змін в адресу об’єкта неру-

хомого майна в разі упорядкування нумерації об’єкта нерухомого майна - тор-

говельних рядів на вулиці Володимира Великого, 16а та пакет документів до 

неї, в тому числі копії: договору купівлі-продажу нерухомості від 16.08.2002 та 

акта приймання-передачі до нього, рішення виконкому Криворізької міської 

ради від 07.08.2002 № 327 «Про видачу свідоцтв про право власності на об’єкти 

нерухомого майна», реєстраційного посвідчення КП «Криворізьке бюро тех-

нічної інвентаризації» від 21.08.2002, довідки від 12.02.2020 № 37198-ю                  

КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації», технічного паспорта від 

31.08.2020 та повідомлення, виготовлених ФОП Ткачовим М. Г., керуючись 

статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної 

у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити приватному підприємству «Укрексімтур» у внесенні змін в 

адресу об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування нумерації об’єкта 

нерухомого майна - торговельних рядів на вулиці Володимира Великого, 16а у 

зв’язку з наданням недостовірних відомостей у поданих документах, що 

підтверджено документально. 
 

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у               

місті ради  підготувати  лист  з  роз’ясненням  причини  відмови  у  внесенні 

змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування нумерації  

об’єкта нерухомого майна - торговельних рядів на вулиці Володимира Вели-

кого, 16а. 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти  на відділ  земельних  відно- 

син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяль-

ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради        Василь Старовойт 

 
 

                 


